- 1 -

鲁建协函〔2018〕26号

2018

各市建筑业协会（联合会），有关行业协会，各会员单位：

近日，中建协印发了《关于开展 2018 年中国建设工程鲁班

奖（境外工程）评选的通知》，继续开展 2018 年中国建设工程

鲁班奖（境外工程）试评活动。现将该《通知》转发给你们，

请组织有关企业根据要求申报，认真做好推荐把关工作。现将

有关事项通知如下：

一、申报时间

    申报单位将申报资料由市协会或行业协会审核盖章后，于

2018 年 10 月 10 日前将纸质资料报省建协 517 房间，同时，将

电子版资料发至邮箱：164992070@qq.com。逾期原则上不再受

理。

山东省建筑业协会

mailto:164992070@qq.com

- 2 -

二、联系方式

省建筑业协会：郑超

电话：0531-86195098

邮箱：164992070@qq.com。

地址：济南市正觉寺小区一区 1 号 517 房间

邮编：250011

    附件：《关于开展 2018 年中国建设工程鲁班奖（境外工程）

评选的通知》

                                    山东省建筑业协会

2018 年 9月 10日

mailto:sdjn-liu@163.com

	2018建协函26号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23